Don' a Londres le xvij jour de Juyl l an de g'ce mille trois centz cynq'nt & deux.

Et me^d qd alla pars istius indent'e libata fuit Wiffo de Boulton clico Magro Michi de Northburgh custodi privati sigilli dñi reg' deferend'.

ROTULI SCOTIÆ.

A.D. 1352.

Proteclio pro Williclmo de Douglas.

R. omibz ballivis & fidelibz suis ad quos &c. sciat' Sciatis qd suscepim^o in ptecl'õem & defensionẽ nram dñtm nob' Wifm de Douglas militem qui nobcum sub cta forma est retentus hoïes f'ras res redditus & omes possessiones suas tam in Angl' q'm in Scotia & alibi infra dñium & potestatem nram ubicuq, fuint Et ideo vob' mandam^o qd ipm Wifm hoïes f'ras res redditus & omes possessiones suas manuteneatis ptegatis & defendatis Non inferentes eis vel inferri pmittentes injuriam molestiam dampnũ aut g'vamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine difone debite corrigi & reformari fac' In cuj^o &c. p unũ annũ duratur'.

T. R. apud Westm' xvij die Julii.

P ipm regem.

Salvi conductus pro Davide de Anand, Andrea Cambel, et Waltero Haliburton, militibus.

R. univ'is & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. sciat' Sciatis qd cum David de Anand miles de Scotia prifonarius n' cum tribz equitibz ad ptes Scotie de licentia nra p quibusdam negotiis ipm tangentibz sit pfectur' & exinde ad nos in Angl' ubicumq, f'lim^o rediturus Suscepim^o ipm David ad dtas ptes Scotie cũ dtis tribz equitibz eundo & exinde cum equis hernessis garcõibz & aliis rebz suis ad nos in Angl' redeundo ut p'dtm est in ptecl'õem & defensionẽ nram necnon in salvũ & secur' conductũ nrm Et ideo vob' mandam^o qd eidem David &c. prout in similibus In cujus &c. usq, ad Quindenam S'i Martini p' futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxvij die Julii.

P consiliũ.

Consimiles f'ras R de conductu hent subscripti p idem tempus duratur' sub eadem data vide't

Andreas Cambel miles de Scotia

Walterus Haliburton miles de Scotia.

Salvus conductus pro Edwardo de Balliolo, ad Regem Edwardum accessuro.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. sciat' Volentes securitati magnifici principis Edwardi regis Scotie confanguinei nri carissimi qui ad nos in Angl' de mandato nro nup venit pvidere suscepim^o ipm regem hoïes familiares equos hñesia bona & res sua quecumq, ibidem morando & exinde p voluntate sua t'nseundo ac ad eadem regnũ & potestatem ad quascuq, ptes regni & potestatis eozdem libe quotienscuq, & quandocumq, eidem regi placuit tam p f'ram q'm p mare veniendo & de eisdem p'tibz Angl' in Scotiam redeundo in ptecl'õem & defensionem nram spalem necnon in salvũ & securum conductum nrm Nolentes qd idem rex ocõne recufus sui a p'tibz Angl' vel more sue in p'tibz Scotie aut alia quacuq, de causa p nos vel ministros nros quoscumq, ocõnet molester in aliquo seu g'vet' Et ideo vob' mandam^o qd eidem regi hoïbz familiaribz equis hñesis aut rebz suis quibuscumq, infra regnũ & potestatem nra p'dta * & exinde p voluntate sua t'nseundo ac ad eadem regnũ & potestatem ad quascumq, ptes regni & potestatis eozdem libe quotienscuq, & quandocumq, p'dto regi placuit tam p f'ram q'm p mare veniendo & de eisdem p'tibz Angl' in Scotiam redeundo sicut p'dtm est in p'fonis aut rebz suis non inferatis seu quantum in vob' est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnũ impedimentũ aliquod seu g'vamen set eis potius salvũ & securũ conductum suis sumptibz here fac' cum p ipm regem aut suos sup hoc ex pte nra fuitis requisiti Et si quid eis forisftm vel injuriatum fuit id eis sine difone debite reformari & corrigi fac' In cujus &c. p unũ annũ duratur'.